
       Uchwała Nr I/1/2025 
Komisji Budżetu i Finansów 

            Rady Gminy Masłów 
          z dnia 27.01.2025 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat  w 2025 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłów. 

 

§2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Masłów do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025” 

 

§3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Masłów do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025. 

 

§4 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Masłów na lata 

2025 – 2032”. 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XIX/222/2020 Rady Gminy Masłow z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu 

Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Masłów. 



§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej na działce nr ewid. 192/33 w msc. 

Wiśniówka , obręb Dąbrowa, gm. Masłów. 

 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników OSP. 

 

§8 

Opiniuje się negatywnie  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej. 

§9 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2025 - 2031. 

 

§10 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów  na 2025  rok. 

 

§11 

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów za 2024 rok. 

 

§12 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


